tiuum prædicationis salvos facere credentes.
1. Cor. i, 19.

SAPIENTIA mundana. Pecatum multiplicat. — El non est sapientia nequitie disciplina: et non est cogitatus peccatorum prudencia. Est nequitia, et in ipsa execratio: et est insipientia, qui minuitur sapientia... Et solertia certa, et ipsa iniqua. Eccl. xix, 19.

Sapientes sunt, ut faciant mala: bene autem facere nescierunt. Jer. iv, 22.

Dicentes enim se esse sapientes, stulti facti sunt. Rom. i, 22.

Nam prudencia carnis mors est: prudencia autem spiritus, vita et pax. Quidam sapientia carnis inimica est Deo: legi enim Dei non est subiecta: nec enim potest. Ibid. vni, 6.

sup. de sup. charismata magis, et aliis ob ob.

Scientia infat, caritas vero adficit. Si quis autem se existimat se scire aliquid, nondum cognovit, quemadmodum operat eum scire. 1. Cor. viii, 4.

SAPIENTIA mundana, proximum molestat. — Ingredere ad concubinas patris tui, quas dimisit ad custodiendum donum: ut cum audiatur omnis Israël, quod fudaveris patrem tuum, roborentur tecum manus eorum. 1. Reg. xvi, 24.

in ob. 1. Reg. xvi, 24.

Filii huius sancti prudentes filii lucis in

generatione sua sunt. Luc. xvi, 8.

in ob. 1. Reg. xvi, 8.

Quod si zelum amarum habetis, et contem-

tiones sint in coribibus vestris: nolite gloriari,

et mendacem esse adversus veritatem. Jac.

iii, 14.

in ob. 1. Reg. xvi, 14.

SAPIENTIA mundana infama al que la po-

see. — Has visto un hombre que se cree ser

sabio? mayor esperanza tendrá que el un ig-

norante. Prov. cap. xxvi, v. 42.

Non eruditior, qui non est sapiens in bono.

Est autem insipientia qua abundat in malo.

Eccl. xxi, 14.

in ob. 1. Reg. xvi, 14.

(1) Consejo del impio Achitophel à Salomon.

quiso Dios hacer salvos á los que creyesen en él, por la locura de la predicacion. Pab. Ep. 1. Cor. cap. 1, v. 19, 20 y 21.

SABIDURIA mundana es origen de muchos pecados. — Y la sabiduria no es doctrina de maldad, y no es pensamiento de pecadores la prudencia. Hay malignidad que es en si execration; y es necio el que está falso de sabiduria... Hay una sagacidad certera, mas ella es injusta. Eclo. cap. xxi, v. 19, 20 y 22.

Sabios son para hacer males, mas no supieron hacer el bien. Jer. cap. iv, v. 22.

Porque teniendoles ellos por sabios, se hicieron necios. Pab. Ep. Róm. cap. 1, v. 22.

Porque la prudencia de la carne, es inver-

tada; mas la prudencia del espíritu, es vital y paz. Porque el saber de la carne es enemigo de Dios; puesto que no está sujeto á la ley de Dios, ni tampoco puede. Pab. Ep. Róm. cap. viii, v. 6 y 7.